Kombimaskiner

SC2000

Effektiv rengéring i hdgsatet

SC2000 kombiskurmaskin dkar arbetskomforten markant jamfért med en

ga-bakom-maskin. Perfekt for rengéring pa kontor, stormarknader,
sporthallar, kdpcentrum, restauranger, hotell, sjukhus och skolor.

SC2000 har en arbetshastighet pa 6 km/h - jamfért med ca. 4 km/h for en

ga-bakom kombiskurmaskin, vilket 6kar produktiviteten och reducerar

rengdringsomkostnaderna.

Denna kompakta kombiskurmaskin ar latt att mandvrera dven i tranga
omraden. Den tysta installningen med ultralag ljudniva, ger méjlighet till

reng0ring pa dagtid, aven i ljudkansliga omraden.

Tva-nyckelsystemet sékrar dessutom minimal spilltid: Risken for
operatorsfel reduceras med en gra operatérsnyckel for basinstalliningar
och en gul superanvandar-nyckel med full atkomst till alla installningar.

*  Produktiv: H6g hastighet, 701 tank och 3,5h drifttid

»  Effektiv: 53 cm skurbredd och god sugférmaga pa alla golvtyper
*  Enhetlig rengdring: Mangden vatten och rengéringsmedel regleras

automatiskt i férhallande till maskinens hastighet

»  Lag energiférbrukning: 53 cm borstdack med hastighetsreglering, som

automatiskt anpassas efter golvets typ

+  Automatisk lyftning av borstdack och sugfot, borste/rondellhallare
klickas latt av och pa genom ett tryck pa One-Touch™-knappen

«  Lattviktssugfot med patenterad elastisk stropp
*  USB-port som tillbehor
+  Automatisk vattenpafyllning som tillbehor

® Standardutrustning

Ingéende tillbehor

Ecoflex System
Ty N
d /| Ecoflex kemdoseringskit

ECOFLEX KEMDOSERINGSKIT

Borste 530 mm
Borste Prolene 21" @530mm
Sugskrapeblad

Sugskrapeblad kit polyurethan 29" 730 mm
Batterier

% Batteri 12V-105Ah Underhallsfritt

Inbyggd laddare
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Kombimaskiner SC2000

|
Effektiv rengéring i hdgsatet

R . . Min. som = SC2000 53 B SC2000 53 B
Ingaende tillbehor Ref. nr. Kravs COMPLETE SC2000 COMPLETE
Inbyggd laddare kit 9100000940 1 . .
Andra tillbehér
Nyckel operator gra 9100000843 1 .
Nyckel service gul 9100000848 1 .

0’ Pafyllningsslang 9100000952 1 . . .

Smartkey - anvandare 56116518 1 . .
Smartkey - handledare 56116519 1 . .

GRS sww WA
Ref. nr. 9087364020 9087410020 9087411020
PRODUKTEGENSKAPER

Tippbar smutsvattentank ° . °
Automatisk lyft av sugramp o . °
Backalarm ) ° °
Sugblad vandbara 4ggr ) . °
Click on-off fér borste ) . °
One-Touch™ kontrollpanel ° . °
Skraplada ° . °
Ecoflex-forberedd ) . °
Clips till sugskrapa m frigéringsfunktion ° . °
System for snabbt byte av sugblad ° ° °
Klambar témningsslang med flédeskontroll ° . °

2 nyckelsystem ° . °
Pafyliningsslang ° . °
Sugskrapa ) . °
SmartFlow system ) . °
TrackClean ready ) . °

Nilfisk SilenTech™ ° . °



Kombimaskiner

Effektiv rengéring i hdgsatet

Tekniska data

Max. drifttid (h)

Max. fart (km/h)

Volt (V)

Borstmotor (W)

Sugmotor effekt (W)

Vakuum (kPa)

Ljudniva (dB(A))

Kapacitet teoretisk/praktisk (m?/h)
Min. bredd att vanda pa (cm)
Max. stigning (%)
Vattenmangd (I/min.)
Renvatten / smutsvattentank (1)
Sugskrapa bredd (mm)
Borste/rondell, @ (mm)
Borsttryck (kg)

Borsthastighet (RPM)

Borste antal och typ

Matt, L x B x H (mm)
Batteriutrymme, L x B x H (mm)
Bruttovikt komplett (kg)

Transportvikt (kg)
o Standardutrustning, o Kompletterande tillbehor, O Monterbar utrustning
Tillbehor

Borste 530 mm

Borste Aglite Grit 500 21" @530 mm

° Borste Dyna Grit 80 21" @530 mm

Borste Magna Grit 46 21" @530 mm

Borste Mid Grit 240 gra 21" 530mm

Ref. nr.

L08837067

L08837066

L08837065

L08837029

SC2000 53 B
COMPLETE

4 HOURS
6
24
450
310
9.8
68/62 +3
3180/2230
180
2
0.75/1.5/3.0
70/70
720
530/508
15/30
155
1 Disc

1270x550x1020

350x360x280
342
228

Min. som SC2000 53 B
COMPLETE

kravs

SC2000

4 HOURS
6
24
450
310
9.8
68/62 +3
3180/2230
180
2
0.75/1.5/3.0
70/70
720
530/508
15/30
155
1 Disc

1270x550x1020
350x360x280
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152

SC2000
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COMPLETE

4 HOURS
6
24
450
310
9.8
68/62 +3
3180/2230
180
2
0.75/1.5/3.0
70/70
720
530/508
15/30
155
1 Disc

1270x550x1020
350x360x280
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228
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Kombimaskiner SC2000

Effektiv rengéring i hdgsatet

) .. Min. som SC2000 53 B SC200053B
Tillbehor Ref. nr. Kravs COMPLETE SC2000 COMPLETE
° Borste Midlite Grit 180 21" @530 mm L08837028 1 o o o
Borste Prolene 21" @530mm L08837025 1 (] o (]
6 Borste Prolite 21" @530 mm L08837026 1 o o o
Borste Union Mix 21" @530 mm L08837027 1 o o o
Rondellhallare
° Rondellhallare 20 tum (508mm) Velcro 9099671000 1 o o o
Q Rondellhallare 21” (530 mm) L08837018 1 o o o
Rondell 20" / 508 mm
° EcoPad, grén 20" (505 mm) 5 st" 10001958 1 o o o
. Rondell 20 @508mm ECO Brun 5st 10001957 1 o o o
. Rondell 175-600 RPM Bla 20" (& 510 mm 10001956 1 o o o
° Rondell 175-600 RPM Réd 20" (@ 510 mm 10001959 1 o o o
° Rondell 175-600 RPM Svart 20" (& 510 m 10001955 1 o o o



Kombimaskiner SC2000

Effektiv rengéring i hdgsatet

: . Min. som SC2000 53 B SC2000 53 B
Tillbehor Ref. nr. Kravs COMPLETE SC2000 COMPLETE
Rondell 175-600 RPM Vit 20" (& 510 mm) 10001960 1 o o o
Special rondeller
Eco Birilliance bla, 20" (500 mm) 2 st 10002349 1 o o o
Eco Brilliance grén, 20" (500 mm) 2 st 10002351 1 o o o
Eco Brilliance gul, 20" (500 mm) 2 st 10002350 1 o o o
Eco Brilliance réd, 20" (500 mm) 2 st 10002348 1 o o o
Batteri 12V-76Ah Underhallsfritt 80564310 2 o o o
Batteri 12V-105Ah Underhallsfritt 80564400 2 [ o [
Batteri 12V-110Ah Rércell 80564600 2 o o o
Batteri 12V-110Ah Semitraction L00200049 2 o
Laddare HF 24V 10A SB120R 80512410 1 o o o

Laddare HF 24V 13A SB120R 80532413 1 o o o




Kombimaskiner SC2000

|
Effektiv rengéring i hdgsatet

Tillbehor Ref.nr.  Mn.som  SC2000538  scao00  $G200053B
Laddare HF 24V 30A for AMG spiralcell 80542433 1 o o o
Andra tillbehér
v Automatisk vattenpafyllning kit 9100000707 1 0 = O
Extern vat sugkit 9100002205 1 o o o
‘Q’ Filter for flottor, skumdaempande 909 5065 000 1 o o o

_":‘1
. Frontkorg kit 9100000697 1 o o o

High Power sugmotor kit 24V 450W 9100000957 1 = = =
® \ Mopphallare kit 9100000688 1 o o o

Nyckel operator gra 9100000843 1 .

Nyckel service gul 9100000848 1 .

o Pafyliningsslang 9100000952 1 . . .

Smartkey - anvandare 56116518 1 . .

Smartkey - handledare 56116519 1 . .

Q ///// USB port kit 9100000784 1 o

Belysning tillval

% : Varningsblinkers kit 9100000663 1 o = g

Ecoflex System



Kombimaskiner

SC2000

Effektiv rengéring i hdgsatet

Tillbehor

d f.\;' Ecoflex kemdoseringskit

ECOFLEX KEMDOSERINGSKIT

Sugskrapeblad

Sugskrapeblad kit Gum 29" 740 mm
Sugskrapeblad kit polyurethan 29" 730 mm

e Sugskrapeblad kit rod Gum 29" 740 mm
Inbyggd laddare

Inbyggd laddare kit

Sténkskydd

Sidokjol kit 20" 510mm

@ AlOffice

Skapar presterande arbetsplatser

Ref. nr.

9100000694

9100002389

9100000810

9100000490

9100000060

9100000940

9100001441

Min. som SC2000 53 B

kravs

COMPLETE

SC2000 53 B
$C2000 COMPLETE
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